
Důvěrné

Smlouva č. 2022009306 - Dodatek č. 1 strana 1

Československá obchodní banka, a. s.
 se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5

IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka BXXXVI46
(„Banka“)
za Banku: Ing. Renáta Denková, korporátní bankéř

Ing. Petr Stmádek, korporátní bankéř
pobočka: Pobočka pro korporátní klientelu - Plzeň, Americká 2487/60, 305 55, Plzeň
a
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČO: 25220683
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 710
(„Klient“)
za Klienta: Mgr. Roman Zarzycký, předseda představenstva

(Banka a Klient společně též „Smluvní strany“) uzavírají 
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění („Občanský zákoník“), 

následující

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky č. 2022009306

(„Dodatek“)

Smlouva o poskytnutí bankovní záruky č. 2022009306 uzavřená mezi Smluvními stranami dne 
12.7.2022 („Smlouva“) se po vzájemné dohodě Smluvních stran tímto Dodatkem mění a doplňuje takto:

I.
Ruší se dosavadní znění odst. 2) Článku Úroky a poplatky Smlouvy a nahrazuje se v celém rozsahu 
tímto zněním:

2) Klient se zavazuje zaplatit Bance závazkovou odměnu za 1. účtované období ve výši 0,64 % p.a., 
nejméně však částku ve výši 1 000 Kč, vypočtenou z hodnoty Záruky a dále pak počínaje dnem 
14.10.2022 se Klient zavazuje zaplatit Bance závazkovou odměnu ve výši 0,64 % p.a. vypočtenou 
z hodnoty Záruky. Závazková odměna bude Bankou Klientovi účtována za každé i započaté 3- 
měsíční období ode dne vystavení Záruky. Závazková odměna je splatná vždy k 1. dni účtovaného 
období.

II.
1) Dodatek a všechny další dodatky ke Smlouvě mohou být uzavřeny v listinné či v elektronické 

podobě. V elektronické podobě mohou být uzavřeny, pokud Klient uzavřel s Bankou Smlouvu o 
využívání služby ČSOB CEB („CEB smlouva“). Dodatek a všechny další dodatky ke Smlouvě 
je pak možné podepsat způsobem sjednaným mezi Smluvními stranami pro podpis Dokumentů 
(jak jsou tyto definovány v CEB smlouvě).

2) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti.
3) Dodatek je platný dnem jeho uzavření. Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
4) V případě neplatnosti, neúčinnosti či zdáni i vosti jednotlivých ustanovení Dodatku nejsou dotčena 

jeho ostatní ustanovení. Smluvní strany jsou neodkladně povinny učinit veškeré kroky nezbytné

Československá obchodní banka, a. s. Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.



 
 

  

 

Důvěrné

Smlouva č. 2022009306 - Dodatek č. 1 strana 2

k nahrazení takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého ustanovení jiným ustanovením,
které je platné, účinné a vymahatelné a odpovídá účelu nahrazovaného ustanovení. Dodatku i celé
Smlouvy.

5) Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdržela 1.

2 2 -03- 2022
V Plzni dne

Československá obchodní banka, a. s.
Ing. Renáta Denková, korporátní bankéř
Ing. Petr Stmádek, korporátní bankéř

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Mgr. Roman Zarzycký, předseda
představenstva

Československá obchodní banka, a. s. Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

 
 

  

 

 
 

  

 

 
 

  

 


